

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ บริเวณซอย ๒/๑ ซอย ๑๙ และสายรอบวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๒๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	
โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๓๒๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๐๗๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
๕. วันที่กำหนดราคากลาง	๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๙
เป็นเงิน	๔๓๖,๙๔๙.๕๗ (สี่แสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ บริเวณซอย 2/1 ซอย 19 และสายรอบวัดม่อนธาตุ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 324.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,075 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่ สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.3.1 งานผิวทาง							
	1.3.1 (ก) PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	1,075.00	17.97	19,317.75	1.3624	24.48	26,318.50
	1.3.1 (ข) งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,075.00	263.11	282,842.72	1.3624	358.46	385,344.93
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความปลอดภัย							
	1.4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	64.00	290.00	18,560.00	1.3624	395.10	25,286.14
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				320,720.47			436,949.57
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)						TOTAL	436,949.57

เฉลี่ย ตร./ม. สะ 406.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	320,720.47
=	1.3624

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายศิริพัฒน์ เดชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส